西安建筑科技大学

在职培养博士研究生协议书

（管理、教辅人员）
经西安建筑科技大学（以下简称甲方）与在职攻读研究生         （以下简称乙方）协商达成以下协议：

一、甲方

1、甲方委托                  培养（定向、委培）博士研究生       （乙方）（在职、脱产）。期限3—5年。起止时间：    年    月至   年   月。 甲方按西建大人字（2010）01号文件规定承担培养费。
2、甲方负担乙方的工资和医疗费用，乙方享受学校福利待遇。

3、甲方要求乙方毕业后必须无条件回甲方工作，否则将如数追回就读期间甲方为乙方提供的一切费用（含工资、津贴、培养费等）。并要求乙方支付相应服务年限补偿费、聘期服务费。

4、甲方保留乙方的人事关系，只将乙方的党团关系在学习期间转往培养单位。

二、乙方

1、必须按甲方的要求完成学业，毕业后无条件回甲方工作，同时按规定与甲方签订工作服务年限协议书。中途未经甲方同意不得退学、改变专业方向或出国。

2、在学习期间享受甲方的工资及医疗待遇，参加学校工资晋升。

3、人事关系仍然保留在甲方，入学时只转党团关系。

4、未经甲方同意，而未完成学业或中途擅自另找单位，应如数退回甲方提供的一切费用（包括工资、津贴、培养费等），并核收相应服务年限补偿费（服务期6年，5000元/年），聘期服务费（中级[科级]服务期3年，5000元/年；高级[处级]服务期5年，8000元/年）。

5、攻读 （定向、委托）博士研究生的人员，在读期间可正常申报晋升职（务）称。

甲方：                     乙方：                 乙方所在单位（公章）：

年   月    日              年   月    日            年    月   日